
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 

WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA  

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia Regulaminu naboru wniosków o udział w programie priorytetowym 
„Usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z przystąpieniem  do programu 
priorytetowego „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag”, przy udziale środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

1.  Określa się Regulamin naboru wniosków o udział w programie priorytetowym   „Usuwania 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag” przy udziale środków z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 


